
 
 

 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 948 

ZARZĄDZENIE NR 202/2021 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji roku akademickiego 2021/2022  
na Politechnice Śląskiej 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), zgodnie z § 26 ust. 4 i 6 Regulaminu studiów (Monitor Prawny PŚ 
z 2019 r. poz. 162, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 102/2021 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie organizacji roku 
akademickiego 2021/2022 na Politechnice Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2021 r. poz. 474) wprowadza się 
następującą zmianę: 

w § 1 w ust. 4 w pkt 1 dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

„aa) 2 listopada 2021 r. – Dzień Rektorski,”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 

 


